
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.03.2020 с. Ирбейское № 254-пг 

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории на 

земельный участок под многоквартирным домом, расположенным по адресу: 

Красноярский край, Ирбейский район, п. Степановка, ул. Октябрьская, 9 На 

основании статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения 

Ирбейского районного Совета депутатов от 23.06.2010 № 16 «Об утверждении 

Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в Ирбейском районе», руководствуясь статьей 

38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания 

территории на земельный участок под многоквартирным домом, 

расположенным по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, п. 

Степановка, ул. Октябрьская, 9 (далее – Проект).  

2. Комиссии по подготовке Проекта, действующей на основании 

постановления администрации Ирбейского района от 04.03.2020 № 156-пг 

провести публичные слушания по Проекту 20.05.2020 года.  

3. Комиссии в срок до 15.04.2020 года: обеспечить опубликование 

информационного сообщения о проведении публичных слушаний; осуществить 

подготовку информационного сообщения о дате, времени, месте проведения 

публичных слушаний; организовать приём заявок на участие в публичных 

слушаниях; при обращении заинтересованных лиц разъяснять порядок 

проведения публичных слушаний; обеспечить рассмотрение на публичных 

слушаниях проекта межевания территории на земельный участок под 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Красноярский край, 

Ирбейский район, п. Степановка, ул. Октябрьская, 9; осуществить подготовку 

информационного сообщения о результатах публичных слушаний.  

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района          О.В. Леоненко  


